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 چشم هایی که به رفح
خیره شد

واکنش جهانی به تجاوز رژیم صهیونیستی 

ادامه در صفحه  2

استفاده از شهرت به سبک سلبریتی ها 
سلبریتی به شخصی اطلاق می شود که معمولا در 
زمینه های هنر،علم، ورزش،رسانه و مدل و نظایر آن 
در یک جامعه یا فرهنگ عامه دارای نوعی سرشناسی 
و معروفیت خاص باشد. چنین شخصی به راحتی از 
طریق مردم به ویژه قشر جوان قابل شناسایی است و به 

رسمیت شناخته می شود.
این روزها بیشتر با سلبریتی هایی مواجه هستیم که 
از زندگی و  تلویزیون  شاید برای چند دقیقه در قاب 
سختی روزگار بگویند، اما زمانی که به صفحات مجازی 
آن ها مراجعه می کنیم ، فاصله ای روشن و عجیبی 
مردم جامعه  از  بالایی  و درصد  ها  آن  زندگی  بین  را 
مشاهده می کنیم. با این همه حال نمی توان از تاثیر و 
نقش سلبریتی ها  در جریانات اجتماعی ، گفتار و حتی 
پوشش مردم به راحتی گذشت، علی الخصوص در عصر 
حاضر که به دلیل وجود شبکه های فراوان اجتماعی و 
گسترش اینترنت، دسترسی به آن ها توسط عامه مردم 
آسان تر گشته است. سلبریتی ها می توانند تاثیرات 
مثبت و منفی فراوانی در جامعه داشته باشند ، اما این 
روزها بیشتر شاهد تاثیرات منفی این اشخاص به ظاهر 
مشهور در جامعه هستیم و همین امر باعث بروز پدیده 

سلبریتی زدگی در جامعه شده است. 
دلایل سلبریتی زدگی در جامعه می تواند به شرح 

ذیل باشد:
1-عدم رسیدن به شهرت از طریق استعداد و تلاش 
خاص و استفاده از رانت و روابط و یا اتصال به افراد 
با نفوذ،  کم سوادی و ناکارآمدی در برخی از این افراد 
مشهور که در خیلی از مواقع فقط با رابطه و رانت به 
معروفیت رسیده اند باعث بروز بسیاری از پدیده های 

منفی اجتماعی و فرهنگی در جامعه شده است.

آرین احمدی سرمقاله

مرکز ارتباطات ستادکل نیروهای مسلح دومین گزارش 
هیئت عالی بررسی ابعاد و علل سانحه بالگرد رئیس جمهور 

و هیئت همراه را منتشر کرد.
به گزارش »انتخاب«؛ متن گزارش بدین شرح است:

1. برابر گزارش دریافتی از سازمان هواشناسی در مورخه 
تبریز  فرودگاه  بینی  پیش  و  حاضر  هوای   ،1۴۰۳/۰۲/۳۰
)مبداء( تا مقصد اول و دوم گروه پروازی )پل آغبند و سد 
قیز قلعه سی( تا ساعت ۰۸.۵۰ صبح مساعد و متناسب 
با شرایط پرواز با دید )VFR( بوده است لکن هوای مسیر 
برگشت با دریافت آخرین اسناد دریافتی و اظهارات خلبانان 
و سرنشینان دو بالگرد دیگر نیاز به بررسی بیشتر دارد که 

متعاقبا اعلام می گردد.

۲. بخش اعظمی از اسناد، سوابق و مدارک مرتبط با تعمیر 
و نگهداری بالگرد سانحه دیده مورد بررسی دقیق قرار گرفت 
و اشکالی که به لحاظ تعمیرات و نگهداری بتواند در وقوع 

سانحه موثر باشد مشاهده نشد.
۳. با بررسی به عمل آمده و محاسبات صورت گرفته، 
ظرفیت بالگرد از جهت تعداد سرنشین و تجهیزات، متناسب 
با حداکثر وزن استاندارد بالگرد در شروع پرواز و به هنگام 
برخواستن از مبداء تا مقصد و مسیر برگشت در حد مجاز 

رعایت گردیده است.
بین  شده  ضبط  مکالمات  سازی  پیاده  اساس  بر   .۴
بالگرد  خلبانان  با  تماس  آخرین  پروازی،  گروه  خلبانان 
سانحه دیده تا زمان وقوع حادثه و عدم پاسخگویی آنها 

۶۹ ثانیه طول کشیده است و هیچ گونه اعلامی مبنی بر 
تقریبی  )زمان  نگردیده است.  وضعیت اضطراری ضبط 
پیاده  با  اولّ  گزارش  در  دقیقه(   1.۵ )حدود  اعلام شده 
سازی نوار ضبط شده در بالگرد MIL-1۷، ۶۹ ثانیه تأیید 

می گردد.(
۵. با توجه به نمونه برداری و آزمایشات صورت گرفته از 
بقایا و قطعات بالگرد و نحوه پراکندگی آنها و فواصل اجزاء 
جدا شده از بدنه اصلی، وقوع انفجار ناشی از خرابکاری 
در جریان پرواز و لحظات قبل از برخورد به دامنه ارتفاعات 

منتفی است.
۶. در طول مدت ماموریت و تا ۶۹ ثانیه قبل از وقوع 
سانحه، تماس روی فرکانس های مشخص شده با بالگرد 

سانحه دیده برقرار بوده و آخرین تماس و پیام نیز توسط 
فرمانده گروه پروازی )شهید مصطفوی( صورت گرفته است 
تداخل  یا  و  ارتباطی  سامانه  در  اختلال  بروز  هرگونه  لذا 
فرکانسی منتفی است. )لازم به ذکر است ارتباط بین دو 
فروند بالگرد دیگر کماکان تا فرود در معدن مس سون گون 

ادامه داشته است(.
از  ناشی  آثاری  تخصصی  کارشناسان  گزارش  برابر    .۷
دیده  سانحه  بالگرد  روی  بر  الکترونیک  جنگ  اقدامات 

مشاهده نشده است.
سانحه،  اصلی  علت  کشف  زمان  تا  می گردد  یادآوری 
بررسی آزمایشات و تجزیه و تحلیل داده ها ادامه می یابد و 

نتایج اطلاع رسانی خواهد شد.

دومین گزارش هیئت بررسی علل سانحه بالگرد رئیس جمهور:

وقوع انفجار ناشی از خرابکاری منتفی است

سخنگوی شورای نگهبان: 
مصوبه شورای نگهبان درباره شرایط داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری مبنای کار است

خبر

مخبر، قالیباف و محسنی اژه ای هم می توانند بیایند

با توجه به آغاز مهلت پنج روزه ثبت نام از داوطلبان انتخابات چهاردهمین 
دوره ریاست جمهوری از پنجشنبه هفته جاری در فضای سیاسی و رسانه 
ای کشور مباحث مختلفی درباره تفسیر قانون از عنوان حقوقی »سرپرست 
ریاست جمهوری« و امکان پذیر بودن یا نبودن ثبت نام اعضای هیات سه 
نفره اجرایی یعنی محمدباقر قالیباف و حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین 
محسنی اژه ای و محمد مخبر به عنوان داوطلب کاندیداتوری این انتخابات 
مطرح شده است؛ گمانه زنی هایی که با توضیحات قائم مقام رئیس پژوهشکده 

شورای نگهبان امکان پذیر نبودن داوطلب شدن این سه نفر را رد می کند.
به گزارش ایسنا، در پی وقوع سانحه برای بالگرد حامل سیدابراهیم رئیسی 
رئیس جمهوری و تعدادی از همراهان در روز یکشنبه ۳۰ اردیبهشت 1۴۰۳ و 
به شهادت رسیدن همه افراد حاضر در این بالگرد، شرایط اجرایی شدن اصل 

1۳1 قانون اساسی جهت عبور از شرایط فقدان رئیس جمهور ایجاد شد.
در اصل یکصد و سی و یکم قانون اساسی درباره شرایط کشور در صورت 
فوت رئیس جمهور پیش بینی  شده است که »در صورت فوت، عزل، استعفاء، 
غیبت، یا بیماری بیش از دو ماه رئیس جمهور و یا در موردی که مدت ریاست 
جمهوری پایان یافته و رئیس جمهور جدید بر اثر موانعی هنوز انتخاب نشده 
و یا امور دیگری از این قبیل، معاون اول رئیس جمهور با موافقت رهبری 
اختیارات و مسئولیت های وی را برعهده می گیرد و شورایی متشکل از رئیس 
مجلس و رئیس قوه قضائیه و معاون اول رئیس جمهور موظف است ترتیبی 
دهد که حداکثر ظرف مدت پنجاه روز رئیس جمهور جدید انتخاب شود، در 
صورت فوت معاون اول و یا امور دیگری که مانع انجام وظایف وی گردد و 
نیز در صورتی که رئیس جمهور معاون اول نداشته باشد، مقام رهبری فرد 

دیگری را به جای او منصوب می کند.«
بر این اساس با موافقت رهبر معظم انقلاب، شورایی سه نفره که از آن با 
عنوان »شورای اجرایی« نیز یاد می شود، با حضور محمدباقر قالیباف رئیس 
مجلس شورای اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای 
رئیس قوه قضائیه و محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور که با تفویض 
موقت اختیارات رئیس جمهور به عنوان »مدیریت قوه  مجریه« یا »سرپرست 
ریاست جمهوری« نیز شناخته می شود، تشکیل شد؛ این شورا ۳1 اردیبهشت 
1۴۰۳ طی حکمی از سوی رهبری ماموریت یافت تا با انجام ترتیباتی ظرف 
حداکثر پنجاه روز رئیس جمهور جدید انتخاب شود. این شورا با تصویب 
تقویت انتخاباتی، هشتم تیرماه را به عنوان روز برگزاری انتخابات ریاست 
جمهوری دوره چهاردهم تعیین کردند؛ بر اساس تقویم مصوب انتخابات، 

ثبت نام نامزدها در روزهای دهم تا چهاردهم خرداد انجام می شود.
با توجه به آغاز مهلت پنج روزه ثبت نام از داوطلبان انتخابات چهاردهمین 
دوره ریاست جمهوری از پنجشنبه هفته جاری، در فضای سیاسی و رسانه ای 
کشور گمانه زنی ها و مباحث مختلفی درباره تفسیر قانون از عنوان حقوقی 
»سرپرست ریاست جمهوری« و »هیات اجرایی سه نفره« و امکان پذیر بودن 
یا نبودن ثبت نام اعضای این هیات سه نفره به عنوان داوطلب کاندیداتوری 
این انتخابات مطرح شده است؛ در این خصوص  علی فتاحی قائم مقام رئیس 
پژوهشکده شورای نگهبان در گفت وگویی با ایسنا به ارائه توضیحاتی پرداخت 
و گفت: حکم آقای مخبر طبق اصل 1۳1 قانون اساسی دقیقاً مثل رئیس 
جمهور مستقر است و ایشان تمام اختیارات رئیس جمهور را بر عهده دارد؛ 
بنابراین نسبت ایشان و سایر اعضای هیات اجرایی سه نفره، مثل نسبت 
رئیس جمهور مستقری است که در نظام حقوقی حضور دارد و می خواهد 
برای دوره بعدی ثبت نام کند؛ همانطور که هیچ منع قانونی در این موضوع 
وجود ندارد، امروز نیز هیچ منعی برای کسی که عهده دار عنوان سرپرستی 

ریاست جمهوری است وجود ندارد.

ریاست  دوره  چهاردهمین  انتخابات  در  کرد:  تاکید  نگهبان  شورای  سخنگوی 
جمهوری مصوبه  سال 1۴۰۰ شورای نگهبان درباره شرایط داوطلبان انتخابات ریاست 
با عنوان »تعریف و اعلام معیارها و شرایط لازم برای تشخیص رجل  جمهوری 
سیاسی، مذهبی و مدیر و مدبرّ بودن نامزدهای ریاست جمهوری« مبنای کار وزارت 

کشور و شورای نگهبان است.
به گزارش ایسنا، هادی طحان  نظیف عضو حقوقدان و سخنگوی شورای نگهبان 
ظهر چهارشنبه ۹ خرداد 1۴۰۳ در گفت وگویی تلویزیونی با تسلیت شهادت آیت 
الله ابراهیم رئیسی رئیس جمهور به ارائه توضیحاتی درباره وظایف اعضای هیئت 
اجرایی سه نفری گفت: قانون اساسی ما قانون اساسی جامع الاطرافی است و شرایط 
مختلفی را پیش بینی کرده است؛ اصل 1۳1 پیش بینی کرده که معاون اول عهده 
دار یکسری مسئولیت ها است و شورای سه نفره متشکل از روسای قوای قضائیه و 
مقننه و معاون اول رئیس جمهور مکلفند ظرف مدت زمانی تعیین شده انتخابات 

را برگزار کنند.
وی افزود: بر اساس قانون اساسی است شورا باید هماهنگی های کلان را انجام 
دهد؛ کشور ساختارهای خودش را دارد و عملا درباره انتخابات ما وزارت کشور را 
به عنوان مجری انتخابات داریم. شورای نگهبان نیز در کنار وزارت کشور نظارت 
بر انتخابات را بر عهده دارد؛ در واقع نسبت این شورای سه نفره با مقوله انتخابات 
مانند نسبت رئیس جمهور با انتخابات است؛ رئیس جمهور گروه ریاست دولت را بر 
عهده دارد اما خودش مستقیم درگیر برگزاری انتخابات نخواهد بود و نشانه آن نیز 
این است که رئیس جمهور دور اول برای دور دوم ثبت نام می کند. این شورا شرایط 
کشور، هماهنگی های لازم و تمهیدات کلی را انجام می دهد ولی انتخابات توسط 

وزارت کشور و با نظارت شورای نگهبان انجام می دهد.
سخنگوی شورای نگهبان عنوان کرد: بلافاصله تقریباً سه ساعت بعد از اعلام 
خبر شهادت رئیس جمهور جلسه ای با وزارت کشور داشتیم تا درباره انتخابات 
هماهنگی های لازم را انجام دهیم و پیشنهادات این وزارت خانه را دریافت کردیم و 
بعد از ظهر همان روز شورای نگهبان در جلسه خود پیشنهاد وزارت کشور را بررسی 
و با تاریخ های پیشنهادی موافقت کرد. البته این تلقی ایجاد شده بود که شورای 
سه نفره تقویم انتخابات را تصویب کردند اما این در حالی است که شورای نگهبان 
با پیشنهاد وزارت کشور موافقت کرد و آن شورای سه نفره فقط این زمان بندی ها را 

اعلام کرد.
طحان نظیف تاکید کرد: بعدازظهر دیروز در جلسه ای با وزارت کشور آخرین 
هماهنگی ها را داشتیم تا فردا که ثبت نام آغاز می شود همه چیز روان باشد و با 

مشکلی مواجه نشویم.
وی در پاسخ به پرسشی درباره شرایط ثبت نام از داوطلبان کاندیداتوری انتخابات 
ریاست جمهوری گفت: درباره ریاست جمهوری به لحاظ اهمیت قانون اساسی 
ابلاغ  قبل  سال های  در  است؛  کرده  ذکر  را  شرایط  اساسی  قانون  اصل 11۵  در 

سیاست های کلی انتخابات را داشتیم که رهبری این سیاست ها را ابلاغ فرمودند؛ در 
یکی از بندهای این سیاست ها رهبری تعاریف برخی از معیارهای قابل تفسیر را بر 
عهده شورای نگهبان قرار دادند و شورای نگهبان نیز در سال 1۳۹۶ مصوبه ای در این 
زمینه داشته است. در سال 1۴۰۰ با اصلاحاتی، این مصوبه را ابلاغ کرد و امروز این 
مصوبه هم در ثبت نام از داوطلبان در وزارت کشور و هم در شورای نگهبان برای 

بررسی صلاحیت ها مبنای کار است.
عضو شورای نگهبان در تشریح شرایط دوازده گانه داوطلبان کاندیداتوری انتخابات 
ریاست جمهوری بر اساس مصوبه شورای نگهبان گفت: از این 1۲ مورد ۴ مورد نیاز 
به مدارک مثبته دارد و کسانی که برای ثبت نام مراجعه می کنند باید مدارک مربوطه 
را ارائه دهند و اگر ارائه ندهند اساسا از آنها ثبت نامی به عمل نمی آید؛ یکی از این 
موارد سن است که باید حداقل ۴۰ سال و حداکثر ۷۵ سال تمام شمسی سن داشته 
باشند. مورد بعدی مدرک تحصیلی است که حداقل مدرک تحصیلی کارشناسی 

ارشد یا معادل آن عنوان شده است.
طحان نظیف افزود: »سابقه« موضوع سومی است که باید مورد توجه قرار بگیرد؛ 
در سالهای قبل شاهد مراجعاتی بودیم که شاید در شأن ملت ایران نبود و افرادی 
مراجعه می کردند که حداقل شرایط قانونی را نداشتند و این موجب ایجاد تکدری 
می شد؛ فکر می کنم با شرایطی که ایجاد شده است شاهد این موارد نباشیم یا کمتر 
شاهد باشیم. موضوع سابقه تصدی حداقل چهار سال در برخی مناسب و مشاغل 
مصرح در قانون نظیر مقامات سیاسی موضوع بندهای الف، ب و ج ماده ۷1 قانون 
مدیریت خدمات کشوری که شامل روسای سه قوه، معاون اول و نواب رئیس 
مجلس و اعضای شورای نگهبان و وزرا و نمایندگان محلی و معاونان رئیس جمهور 
و برخی سمت های دیگر می شود. کسانی که مراجعه می کنند باید در یکی از این 

سمت ها یا در مجموع چهار سال سابقه ارائه دهند.
وی عدم محرومیت از حقوق اجتماعی در زمان ثبت نام، فقدان سابقه محکومیت 
کیفری موثر یا عدم محکومیت قطعی کیفری و جرائم اقتصادی را از دیگر شروط 
مورد نیاز برای ثبت نام داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری عنوان کرد و گفت: 
این موارد در قالب یک گواهی عدم سوء پیشینه از سوی داوطلبان به وزارت کشور 

تقدیم می شود.
سخنگوی شورای نگهبان با تاکید بر اینکه  ۸ مورد دیگر در حوزه شورای نگهبان 
است که شورا در مهلت قانونی آنها را مورد بررسی قرار می دهد، اظهار کرد: عزیزانی 
که به وزارت کشور مراجعه می کنند این ۴ مورد را ارائه دهند تا ثبت نام انجام شود؛ 
همچنین ممکن است کسی نسبت به این موارد اعتراضی داشته باشد و پس از 
مراجعه به وزارت کشور از او ثبت نامی به عمل نیامد، می تواند به وزارت کشور 
یا شورای نگهبان اعتراض خود را تقدیم کند و ما پس از بررسی در اسرع وقت به 
او پاسخ می دهیم. از این افراد ثبت نام به عمل نمی آید ولی اعتراض آنها دریافت 
می شود و بعد از بررسی اعتراض آنها نتیجه معلوم می شود که می توانند ثبت نام 

کنند یا نه. طحان نظیف با بیان اینکه »قاعده کلی دارا بودن شروط مصوب است 
اما اگر کسی اعتراضی داشته باشد، اعتراض او بررسی می شود«، تاکید کرد: شروط 
اعلامی، شرایط ابتدایی و حداقل ها برای ثبت نام است اما شرط کافی برای تایید 
صلاحیت نیست؛ شورای نگهبان بر اساس قانون باید صلاحیت افراد را بررسی و 

ارزیابی کند که آیا او می تواند کشور را اداره کنند یا نه.
وی همچنین درباره زمان اعلام نظر شورای نگهبان در خصوص اعتراض افراد 
نسبت به عدم ثبت نام به عنوان داوطلب کاندیداتوری انتخابات ریاست جمهوری 
عنوان کرد: در مواردی که ممکن است ابهامی وجود داشته باشد کاربرگی در وزارت 
کشور پیش بینی شده که افراد می توانند اعتراض خود را ثبت کنند و ما نیز در اسرع 

وقت و در مدت ثبت نام بررسی می کنیم.
عضو شورای نگهبان در پاسخ به این پرسش که اعلام نام مشاوران و برنامه ها 
چقدر در بررسی صلاحیت ها توسط شورای نگهبان تاثیر دارد؟ به ارایه توضیحاتی 
در این زمینه پرداخت و با بیان اینکه »این موضوع برای مرحله بعد از ثبت نام 
است«، اظهار کرد: ممکن است برنامه های افراد و مشاوران نیاز به بررسی داشته 
باشد. اگر این موارد در این مصوبه آمده برای تشخیص مدیر، مدیر و رجل سیاسی 
و مذهبی است و به این معنا نیست که آیا این برنامه موفق یا درست است یا اینکه 
ضرورت دارد یا خیر؛ برای این است که کسی که به این عرصه ورود کرده است 
اوصاف ۴ صفتی که در شروط قانونی آمده را دارد یا نه؛ اگر گفته شده برنامه ای 
ارائه و مشاورانی معرفی شوند، همه قراینی برای تشخیص وصف مدیر بودن و تدبیر 
بود باره آن شخص است که اینکه وارد بررسی برنامه و ارزیابی درستی یا غلطی 
آن شویم. طحان نظیف همچنین در پاسخ به اینکه کدام افراد برای اعلام نامزدی 
کاندیداتوری انتخابات ریاست جمهوری باید از سمت خود استعفا دهند؟ گفت: 
در قانون انتخابات ریاست جمهوری فقط ماده ۳۷ را داریم که گفته شده کسانی 
که مسئولیت مستقیم بر اجرا و نظارت بر انتخابات را دارند باید استعفا دهند. از 
سوی دیگر نسبت به بقیه برای حفظ برابری و مساوات در قوانین و مقررات تدابیری 
پیش بینی شده است تا فرصت برابر داشته باشند و مشمول محدودیت هایی از 

جمله انتشار تصاویر در فرصت تبلیغات شوند.
طحان نظیف درباره زمان پایان بررسی صلاحیت ها از سوی شورای نگهبان تاکید 
کرد: بر اساس قانون دو مهلت پنج روزه برای بررسی صلاحیت ها داریم؛ پنج روز 
ابتدایی و در صورت نیاز، تمدید به مدت پنج روز دیگر اما بنای ما بر این است که از 
کل زمان قانونی یعنی 1۰ روز استفاده نکنیم و نهایتاً از بخشی از پنج روز دوم استفاده 

شود تا فرصت بیشتری برای تبلیغات داوطلبان فراهم شود. 
احراز  عدم  به  نسبت  اعتراض  برای  مهلتی  قانون  آیا  اینکه  به  پاسخ  در  وی 
صلاحیت ها پیش بینی کرده است تصریح کرد: در قانون انتخابات ریاست جمهوری 
مهلتی برای اعتراض پیش بینی نشده است و این قانون نظر شورای نگهبان را به 

عنوان مرجع نهایی فصل الخطاب تعیین کرده است.
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چه کسانی می توانند از امروز در انتخابات ثبت نام کنند؟

با توجه به برگزاری زودهنگام انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری در پی شهادت آیت الله سید 
ابراهیم رئیسی، این روزها شاهد افزایش فعالیت های انتخاباتی احزاب و گروههای سیاسی و انتشار اخبار 

مرتبط با این رویداد هستیم.
به گزارش ایسنا،  در جلسه سران قوا که بعد از ظهر ۳۱ اردیبهشت به میزبانی معاون اول رئیس جمهور و 
با حضور رئیس قوه قضائیه و رئیس مجلس شورای اسلامی در محل ساختمان دولت برگزار شد، زمانبندی 
فرایند انتخابات و روند برگزاری مورد بررسی قرار گرفت و مقرر شد با توجه به توافق اولیه شورای نگهبان، 

انتخابات برای تعیین رئیس جمهور جدید در تاریخ ۸ تیرماه ۱۴۰۳ برگزار شود.
بر اساس تقویم مصوب انتخابات، ثبت نام از داوطلبان در روزهای ۱۰ تا ۱۴ خرداد و بررسی صلاحیت ها در 
روزهای ۱۵ تا ۲۱ خرداد انجام می شود. در روز ۲۲ خرداد اسامی داوطلبان نهایی اعلام خواهد شد. از ۲۳ 
خرداد تا ۶ تیر تبلیغات انجام خواهد شد. روز ۷ تیر تبلیغات ممنوع است و در روز ۸ تیر، انتخابات ریاست 
جمهوری برگزار می شود. اگر انتخابات به مرحله دوم کشیده شود، ۱۵ تیر مرحله دوم انتخابات برگزار 
می شود. در جلسه دو شب گذشته سران قوا، سرپرست ریاست جمهوری ضمن تاکید بر ضرورت رفتار 
یکسان در قبال کلیه نامزدها در هنگام ثبت نام انتخابات ریاست جمهوری، خواستار تسهیل ثبت نام برای 

نامزدهایی شد که مطابق اعلام شورای نگهبان شرایط لازم ثبت نام را دارا هستند.

 هجوم 
به بازار اجاره

وقوع انفجار ناشی از 
خرابکاری منتفی است

فرصت طلایی برای 
تنش زدایی هسته ای؟!

مردم، توان خرید مسکن
ندارند

دومین گزارش هیئت بررسی علل 
سانحه بالگرد رئیس جمهور:

صدور قطعنامه علیه ایران در شورای 
حکام »آب در هاون کوبیدن« است
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